Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

__________________________________________________________________________________________

Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639 Bairro Cidade Universitária – 63048-080  Juazeiro do Norte /CE
Fone  (88) 3221-9310  Site – www.ufca.edu.br  E-mail: atendimento.progep@ufca.edu.br

ADITIVO II AO EDITAL Nº 02/2020

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal do Cariri
(UFCA) torna público o presente Aditivo ao edital Nº 02/2020 que trata da Seleção Simplificada de
Instrutores Internos e Propostas Pedagógicas para atividades de capacitação em razão do item 5.
Do Cronograma, conforme segue:

  5. DO CRONOGRAMA

Mantêm-se inalteradas as demais disposições do EDITAL Nº 02/2020, não

expressamente modificadas por este Aditivo.

Juazeiro do Norte, 04 de junho de 2020.

LEANDRO TARGINO PINHEIRO

Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas
SIAPE 1657028

ETAPA DATA

INSCRIÇÕES 02/03 a 22/03

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE DEFERIDOS 08/06

ANÁLISE DA 1ª ETAPA 09/06

RESULTADO PARCIAL – 1ª ETAPA 09/06

RECURSO – 1ª ETAPA Até 10/06

RESULTADO DOS RECURSOS – 1ª ETAPA 15/06

RESULTADO FINAL – 1ª ETAPA 15/06

DIVULGAÇÃO CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA 17/06

REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA 22/06 a 30/06

RESULTADO PARCIAL – 2ª ETAPA 03/07

RECURSO – 2ª ETAPA Até 06/07

RESULTADO DOS RECURSOS – 2ª ETAPA 10/07

RESULTADO FINAL 13/07

http://www.ufca.edu.br/